
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

875 000 €

Reference: R4923451  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 89m  Terrace: 16m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Moderní apartmán se 3 ložnicemi u pláže v centru Estepony! 

Probouzejte se každý den za zvuku vln a úchvatného výhledu na moře v tomto krásně zrekonstruovaném apartmánu se
3 ložnicemi a 2,5 koupelnami, který se nachází v centru Estepony. Tato plně zařízená nemovitost, umístěná v první linii
na pláži, nabízí dokonalou kombinaci pohodlí, stylu a bezkonkurenční polohy. 

Při vstupu vás&apos;přivítá světlý a prostorný otevřený obývací pokoj, plynule propojený s jídelním koutem a plně
vybavenou moderní kuchyní. Odtud vyjděte na soukromou terasu a vychutnejte si panorama>cký výhled na
Středozemní moře. Je to ideální místo pro ranní kávu nebo večerní drinky. 

Když projdete chodbou, najdete samostatnou toaletu pro hosty a moderní společnou koupelnu. Dvě útulné ložnice pro
hosty nabízejí vestavěné skříně a dostatek přirozeného světla. Hlavní ložnice vpravo má vlastní koupelnu a je určena
pro odpočinek a relaxaci. 

Exkluzivní funkce 
- Poloha v první linii pláže - přímý přístup na Playa de la Cala. 
- Soukromá terasa s nádherným výhledem na moře. 
- Prodává se kompletně zařízený-připravený k nastěhování! 
- Dodává se s LPO a turistickou licencí-ideální pro osobní použití nebo jako investice do pronájmu. 
- Bezbariérový přístup a vybavení budovy navržené pro bezbariérový přístup, včetně výtahu. 
- Klimatizace, Wi-Fi 

Prvotřídní lokalita 
Tento apartmán se nachází jen pár kroků od všeho, co Estepona nabízí: 
- Pláž, restaurace, kavárny a obchody jsou v docházkové vzdálenosti. 
- Snadná dostupnost do Marbelly, Puerto Banús, Malagy a na letiště Gibraltar. 

Ať už hledáte luxusní bydlení na pláži nebo vysoce výnosný pronájem, tento apartmán nabízí vše. 

Kontaktujte nás ještě dnes a naplánujte si prohlídku a zažijte pobřežní bydlení v té nejlepší kvalitě! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 
Město 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	875 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


